CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Requerimento n° 006/2.017.

Senhor Presidente,

Requeiro que seja oficiado à Secretaria Municipal de Esportes, para

que  forneça  cópia  dos  seguintes  documentos:  (i)  Regimento  Interno  do  Conselho

Municipal de Esportes; (ii) Atas das eleições da última composição do Conselho Municipal

de Esportes; (iii)  Todos os processos e procedimentos completos das concessões até

então realizadas pelo “Bolsa Atleta”, como: atas iniciais, regimentos, atas de despachos e

decisões do Conselho, documentos protocolados por todos os postulantes, avaliações e

justificativas das escolhas etc; (iv) Documentações referentes às prestações de contas de

todos os contemplados bolsistas.

JUSTIFICATIVA:

Tais documentos servirão para análise, fiscalização e comparativos,

visando a realização do mister legal da função parlamentar.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 26 de janeiro de 2017.

Cristiano José Martins de Oliveira
Vereador

PROTOCOLO N° 66/2017.

mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br
http://www.camararegistro.sp.gov.br/